1603. január 24. 

A magyar kamara véleménye a kir. városok által az ország-
gyűlésen sürgetett borbeviteli tilalom tárgyában. 

Glenerosi ac magnifici domini amici nobis observandis-
simi. Salute et servitii nostri commendatione praemissa. 

Quae Serenitati suae archiduci Matthiae, domino nostro 
clementissimo camera suae Maiestatis Scepusiensis ratione 
liberarum civitatum, introductionem et depositionem vinorum 
in easdem regnicolis interdicentium et solis suis civibus libe-
ram esse volentium perscripsit, et quid iuxta faciendum cen-
set, ex eiusdem camerae literis, in aliis dominationum vestra-
rum generosarum ac magnificarum decima septima huius ecli-
tis literis, nobis pro nostra opinione et ulteriori consilio trans-
missis cognovimus. Depositionum loca versus Poloniam quae-
nam esse debeant, patet ex decreto divi Maximiliani impera-
toris diaeta Posoniensi anni 1569. articulo 18. Ut igitur 
multiplicatis quaestoribus ex frequentiori negotiatione, ulte-
rior quoque ad Fiscum proventus redire possit, prout camera 
Scepusiensis svadét, poterit sua Maiestas vel sua Serenitas 
clementer mandare civitatibus illis liberis, ut introductionem 
vini in illas atque per vasa venundationem regnicolis liberam 
permittant. Aut si qua earum se se privilegiatam esse prae-
tenderet, quominus id facere possit aut debeat, liuiusmodi 
privilegia suae Maiestati, vel cum sua Maiestas diversis aliis 
curis occupata teneatur, ne revisione talium privilegiorum. 
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oneretur, camerae producat, ubi demum sua Maiestas super-
inde informata, tarn iuxta praeallegatum decreti locum, quam 
vero decretum tertium Vladislai regis anni 1498. art. 33., 
visis aut intellectis juribus partium, secundum uniuseuiusque 
loci consvetudinem et privilégium deceruat, quod melius erit 
faciendum, et qualiter huic rei commodius consulere possit. 
In reliquo domiuationes vestras generosas ac maguificas feli-
citer valere optamus. Posonii. 24. Januarii, anuo 1603. 

N. 
Sacr. caes. regiaeque Maiestatis camerae 

bungaricae consiliarii. 
Kiilczim : Generosis ac magnificis dominis N. domino praefecto 

ceterisque sacr. caes. regiaeqne Maiestatis camerae Auiicae consiliariis etc. 
dominis amicis nobis observandissimis. Viennae. 

Más kézzel rá jegyezve : Der t'ürstl. Durchl. unserm genedigisten 
Herrn von der Hofcamer in gehorsam zu übergeben, und mochten dieselb 
nach vermeinung der consilii hungarici die hierin vermelte Bevelch auf 
den weg, wie die hung. Camer rahtet, an die frey stedt von der hung. 
Hofcanzley aus fertigen, und ergehn lassen. Ter Durchl. sich benebens 
die Hofcamer gehorsamst bevelhendt. 11. Mártii 603.